
URADNI VESTNIK DOMŽALE 
LETO XIII — št. 2 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

Domžale, 23. februar 1974 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 64. člena Statuta občine Domžale 
št. 5/65 in 4. člena Zakona o referendumu (Ur. 
list SRS št. 29/72), je skupščina občine Domža
le na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 12. 2. 1974 sprejela 

SKLEP 

o razpisu referenduma za uvedbo samoprispev
ka za sofinanciranje izgradnje in obnove osnov

nošolske mreže na območju občine Domžale 

1. člen 

Razpisuje se referendum o uvedbi samopri
spevka za sofinanciranje izgradnje in obnove 
osnovnošolske mreže (v nadaljnjem besedilu: 
samoprispevek) na območju občine Domžale. 

2. člen 

Referendum se razpiše za celotno območje 
občine Domžale. 

Odločitev na referendumu bo sprejeta, če bo 
zanjo glasovala večina občanov, ki imajo pravi
co glasovanja. 

3. člen 

Na referendumu se bo odločilo o uvedbi sa
moprispevka za sofinanciranje izgradnje in ob
nove osnovnošolske mreže, ki ni bila dokončana 
ali začeta po programu prejšnjega razpisa, uve
denega 1. junija 1969. 

Skupna predračunska vrednost s projekti, od
kupi zemljišč in z opremo ter drugim znaša po 
današnjih cenah in ocenah 36,800.000 dinarjev. 
S samoprispevkom občanov bi se v petletnem 
obdobju zbralo skupaj okoli 28 milijonov din. 

4. člen 

Referendum bo na dan splošnih volitev čla
nov delegacij v krajevnih skupnostih dne 31. 
marca 1974. 

5. člen 

Samoprispevek bi bil razpisan za dobo pet 
let in sicer od 1. maja 1974 do 30. aprila 1979 
in bi ga plačevali naslednji zavezanci, ki imajo 
stalno prebivališče na območju občine Domža
le oziroma opravljajo obrtno ali drugo dejavnost 
na tem območju. 

1. Občani, ki prejemajo osebne dohodke iz 
delovnega razmerja oziroma nadomestila in uži
valci pokojnin v višini 1 % od neto osebnih do
hodkov, pokojnin. 

2. Zavezanci od dohodka od kmetijske de
javnosti v višini 1 % od katastrskega dohodka. 

3. Občani, ki samostojno opravljajo obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti ter intelektualne 
storitve, 1 % od osnove čistega dohodka. 

6. člen 

Plačevanja samoprispevka bi bili oproščeni: 
1. Občani, ki imajo osebni dohodek iz delov

nega razmerja in nadomestila izpod 1000 din me
sečno. 

2. Upokojenci, ki poleg pokojnine prejemajo 
tudi varstveni dodatek. 

3. Kmetijski proizvajalci, katerih katastrski 
dohodek od gozdnih in negozdnih površin ne 
presega zneska 2000 din. 

Samoprispevek se tudi ne plačuje od social
nih podpor, priznavalnin, invalidnin, štipendij, na
grad od učencev v gospodarstvu, prejemkov iz 
naslova odlikovanj in priznanj ter od otroškega 
dodatka. 

Upravni odbor sklada za izgradnjo šolske 
mreže lahko oprosti plačevanja samoprispevka 
tudi tiste občane, katerih mesečni dohodek na 
družinskega člana ne presega 500 din. 

Odločbo o oprostitvi izda upravni odbor skla
da na zahtevek stranke. 

7. člen 

Na referendumu glasujejo glasovalci nepo
sredno in tajno z glasovnico. Na glasovnici je 
naslednje besedilo: 

»Skupščina občine Domžale 
Glasovnica za referendum 

dne 31. 3. 1974 

o uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanci
ranje izgradnje in obnove osnovnošolske mreže 
v občini Domžale za dobo pet let, to je od 1. 
maja 1974 do 30. aprila 1979. 

GLASUJEM 

ZA PROTI 

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
besedico »ZA«, če se strinja z uvedbo samo
prispevka, obkroži »PROTI«, če se z uvedbo sa
moprispevka ne strinja. 

8. člen 

Denarna sredstva, ki bi se s samoprispev
kom zbrala, so strogo namenska in bi se ste
kala na posebni sklad skupščine občine Dom
žale, za gradnjo in obnovo osnovnošolske mre
že ter se morajo uporabljati samo za financira
nje programa izgradnje osnovnošolske mreže. 

S sredstvi iz prejšnjega odstavka bi uprav
ljal upravni odbor sklada v skladu z zgoraj na
vedenim programom. Člane upravnega odbora 
sklada imenuje skupščina občine Domžale na 
predlog družbenopolitičnih organizacij. Upravni 
odbor ima svoj statut, s katerim se podrobneje 
ureja poslovanje sklada, mora pa vsaj dvakrat 
poročati o svojem delu. Svoje poročilo mora ob
javiti v Občinskem poročevalcu in na zborih de
lovnih ljudi. 

9. člen 

Za postopek ob referendumu se smiselno 
uporabljajo določbe zakona o referendumu in 
zakona o volitvah delegacij in delegiranju dele
gatov v skupščine družbenopolitičnih skupnosti. 

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi ob
činska volilna komisija. Glasovanje pri referen
dumu vodijo volilni odbori, ki jih imenuje občin
ska volilna komisija. 

10. člen 

Sredstva za izvedbo referenduma se zagoto
vijo v občinskem proračunu za leto 1974. 

Številka: 014-1/74-1 
Datum: 12. 2. 1974 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Albin Klemene, I. r. 

Na podlagi 12. čl. Zakona o telesnokulturnih 
skupnostih in na podlagi 134. čl. statuta občine 
Domžale je skupščina občine Domžale na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 12. 2. 1974 sprejela 

ODLOK 

o začasnem financiranju dejavnosti temeljne 
telesnokulturne skupnosti Domžale 

Lč len 

Do uveljavitve samoupravnega sporazuma o 
zagotovitvi sredstev za financiranje dejavnosti 
temeljne telesnokulturne skupnosti Domžale za 
leto 1974, najdalj pa do 31. 3. 1974, zagotavljajo 
sredstva za financiranje dejavnosti temeljne te
lesnokulturne skupnosti Domžale delavci s pri
spevkom iz svojega osebnega dohodka (v na
daljnjem besedilu: prispevek) po tem odloku. 

2. člen 

Prispevek se plačuje po stopnji 0,54 % (bru
to stopnja). 

3. člen 

Prispevek obračunava, odteguje in vplačuje 
izplačevalec osebnega dohodka ob izplačilu 
osebnega dohodka. 

Prispevek se izplača na račun temeljne te
lesnokulturne skupnosti 50-120-653-28031 pri služ
bi družbenega knjigovodstva Domžale. 

Če je stalno prebivališče delavca oziroma 
njegove ožje družine v drugi občini, se prispe
vek vplačuje na račun temeljne telesnokulturne 
skupnosti na območju občine, v kateri ima de
lavec oziroma njegova družina stalno prebiva
lišče. 

4. člen 

Prispevek, obračunan in plačan po 1. členu 
tega odloka, se šteje kot akontacija in se do
končno poračuna s prispevkom, uvedenim s sa
moupravnim sporazumom o zagotovitvi sredstev 
za financiranje dejavnosti temeljne telesnokul
turne skupnosti Domžale za leto 1974. 

Obračun iz prejšnjega odstavka mora biti 
opravljen najpozneje do 30. 4. 1974. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob
javi v Uradnem vestniku občine Domžale s tem, 
da se prispevek obračunava in vplačuje za oseb
ne dohodke, izplačane od 1. januarja 1974. 

Št. 402 — 6/74 
Datum: 12. 2. 1974 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Albin Klemene, I. r. 

Na podlagi 144. člena drugega odstavka obrt
nega zakona (Uradni list SRS, št. 26-235/73) In 
na podlagi 134. člena statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 12. II. 
1974 sprejela 

SKLEP 

1. člen 

Na podlagi 2. odstavka 144. člena obrtnega 
zakona sme občinski upravni organ, ki je pristo
jen za registracijo delovnih pogodb dovoliti, da 
sme samostojni obrtnik, ki se ukvarja s storit
vami (popravilo, vzdrževalnimi deli, izdelavo po
sameznih izdelkov po individualnih naročilih) ali 
v tem okviru opravlja dejavnost po pogodbi z 
organizacijo združenega dela, sme zaposliti tudi 
več kot pet delavcev, toda ne več kot sedem 
delavcev. 

2. člen 

Tako dovoljenje za uporabo dopolnilnega dela 
drugih delavcev sme pristojni upravni organ iz
dati na individualno vlogo zainteresiranega sa
mostojnega obrtnika. Pri tem mora upravni or
gan upoštevati določila obrtnega zakona, ugoto
vitve pristojnih inšpekcijskih organov in mnenja 
sveta za obrt. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 11-4/74 
Datum: 12. 2. 1974 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Albin Klemene, I. r. 



Na podlagi 51. b člena kolektivne pogodbe 
o delovnih razmerjih med delavci in zasebnimi 
delodajalci na področju obrti in gostinstva v 
SR Sloveniji (Ur. list SRS št. 30/73 — spre
membe in dopolnitve kolektivne pogodbe o de
lovnih razmerjih med delavci in zasebnimi delo
dajalci na področju obrti in gostinstva v SR Slo
veniji, čl. 13), po posebnem dogovoru z Občin
skim sindikalnim svetom Domžale ter na podla
gi 134. člena statuta občine Domžale je skup
ščina občine Domžale na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 12. 2. 1974 
sprejela 

ODLOK 

o ustanovitvi sklada za dopolnilno izobraževanje 
delavcev v zasebnem sektorju 

1. člen 

Ustanovi se sklad za dopolnilno izobraževa
nje delavcev v zasebnem sektorju (v nadaljnjem 
besedilu sklad). 

2. člen 

Sklad je pravna oseba. 
Za svoje obveznosti je sklad odgovoren z 

vsemi svojimi sredstvi. 

3. člen 

Namen sklada je, da se zagotovi organizira
no dodatno in dopolnilno izobraževanje delav
cev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih na pod
ročju obrti in gostinstva v občini Domžale. 

Iz sredstev sklada se na osnovi sprejetih 
programov financira: 

— izredno ali dodatno splošno izobraževanje 
delavcev, t. j . pridobitev višje splošne šolske 
izobrazbe, kot jo delavec že ima, predvsem na 
primer dokončanje osemletke ter dopolnilno 
splošno izobraževanje delavcev, 

— dodatno in dopolnilno strokovno izobraže
vanje delavcev, t. j . pridobitev kvalifikacije, pri
dobitev višje strokovne izobrazbe, kot jo dela
vec že ima, strokovni dopolnilni tečaji, strokov
ne specifikacije, učenje tujih jezikov ipd., 

— družbeno politično izobraževanje delav
cev. 

4. člen 

Sredstva sklada so: 
— prispevek po določilih kolektivne pogodbe 

o delovnih razmerjih med delavcem in zaseb
nim delodajalcem na področju obrti in gostin
stva v SR Sloveniji, 

— sredstva, ki jih za namene sklada prosto
voljno vložijo zasebni delodajalci in delavci, 

— drugi dohodki. 
Delavci lahko koristijo sredstva sklada bo

disi kot posojilo ali brez obveznosti vračila. Na
tančnejše pogoje za koriščenje sredstev sklada 
določa statut sklada. 

5. člen 

Posebni prispevek za dodatno in dopolnilno 
izobraževanje delavcev po določilih 51. a člena 
kolektivne pogodbe o delovnih razmerjih med 
delavci in zasebnimi delodajalci na področju 
obrti in gostinstva v SR Sloveniji znaša 1 % od 
obračunanih bruto osebnih dohodkov delavcev. 

6. člen 

Sklad ima svoj statut. 
Statut sklada podrobneje ureja zlasti nasled

nje: 
— določa način upravljanja s sredstvi skla

da ter delovno področje organov upravljanja; 
— določa način sprejemanja programov dela 

sklada; 
— določa način sprejemanja letnega finanč

nega načrta, zaključnega računa in poročila o 
poslovanju sklada; 

— določa način obveščanja predvsem delav
cev in delodajalcev o upravljanju s sredstvi 
sklada; 

— ureja druga pomembna vprašanja glede 
poslovanja sklada. 

Statut sklada sprejme skupščina sklada naj
pozneje dva meseca po ustanovitvi sklada, po 
poprejšnjem soglasju Občinskega sindikalnega 
sveta Domžale, pristojnega odbora Gospodarske 
zbornice SRS in občinske skupščine. 

Skupščina sklada šteje 27. članov in to 12 
iz vrst delavcev in 12 iz vrst delodajalcev in po 

enega člana skupščine sklada imenujejo še: 
— Občinski sindikalni svet Domžale, 
— pristojni odbor Gospodarske zbornice SRS, 
— Skupščina občine Domžale. 
Skupščina sklada ima zlasti naslednje pri

stojnosti: 
— sprejema statut in druge splošne akte 

sklada; 
— sprejema program dela in finančni načrt 

sklada, letno poročilo o upravljanju sklada ter 
zaključni račun sklada; 

— voli predsednika in namestnika predsed
nika skupščine sklada; 

— voli predsednika in člane upravnega od
bora in nadzornega odbora sklada ter po potrebi 
stalne in občasne komisije sklada; 

— obravnava programe kadrovske politike in 
izobraževanja za območje občine Domžale ter 
daje na te programe pripombe in predloge; 

—• določa poslovne stroške za poslovanje 
sklada; 

— sklepa o oročanju sredstev sklada pri po
slovnih bankah in o drugih oblikah združevanja 
sredstev za dopolnilno izobraževanje delavcev 
v zasebnem sektorju v širših regijah; 

— sklepa o drugih pomembnih zadevah po
slovanja sklada. 

8. člen 

Upravni odbor sklada šteje 9 članov, pred
sednika in člane upravnega odbora izvoli skup
ščina sklada izmed svojih članov. Predsedniki 
stalnih komisij so člani upravnega odbora po 
svojem položaju. V upravnem odboru sklada mo
ra biti zagotovljena enakopravnost delavcev in 
delodajalcev. 

Predsednik in namestnik predsednika skup
ščine sklada ne moreta biti člana upravnega od
bora. 

Upravni odbor sklada skrbi za izvrševanje 
sklepov skupščine sklada ter obravnava in pred
laga skupščini sklada v sprejem gradivo iz nje
ne pristojnosti. 

Upravni odbor sklada usklajuje delo in sta
lišča posameznih komisij ter obravnava tekoče 
naloge in vprašanja s področja dela sklada. 

9. člen 

Nadzorni odbor sklada za dopolnilno izobra
ževanje delavcev v zasebnem sektorju šteje 5 
članov, od tega 3 delavce in 2 delodajalca. 
Predsednika in člane nadzornega odbora izvoli 
skupščina sklada. 

Nadzorni odbor sklada nadzira upravljanje s 
sredstvi sklada ter finančno in materialno po
slovanje sklada. 

Svoje ugotovitve in predloge posreduje nad
zorni odbor sklada upravnemu odboru sklada in 
skupščini sklada. Upravni odbor sklada in skup
ščina sklada morata razpravljati o poročilu nad
zornega odbora sklada, sprejeti ustrezna stali
šča in določiti potrebne ukrepe. 

10. člen 

Obseg svoje dejavnosti določi sklad za do
polnilno izobraževanje delavcev v zasebnem sek
torju s srednjeročnim programom ter z vsako
letnim programom dela in finančnim načrtom. 

Letni program dela in finančni načrt spreje
ma skupščina sklada na podlagi ugotovljenih 
potreb razvoja In potreb oz. želja delavcev za 
vsako poslovno leto, srednjeročni program pa 
v skladu s srednjeročnim programom kadrovske 
politike in izobraževanja občine Domžale. 

K letnemu programu dela in finančnemu na
črtu ter k srednjeročnemu programu sklada da
jejo soglasje Občinski sindikalni svet Domžale, 
pristojni odbor Gospodarske zbornice SRS in 
pristojni organ skupščine občine. 

Skupščina sklada je dolžna seznaniti z let
nim programom dela in s finančnim načrtom ter 
s srednjeročnim programom sklada vse delavce 
in vse delodajalce na območju občine Domžale. 

11. člen 

Zaključni račun in letno poročilo sklada sprej
me skupščina sklada, potrdi pa ga Občinski sin
dikalni svet Domžale, pristojni odbor gospodar
ske zbornice SRS In pristojni organ skupščine 
občine. 

Skupščina sklada je dolžna seznaniti z za
ključnim računom in letnim poročilom sklada 
vse delavce in vse delodajalce na območju ob
čine Domžale. 

12. člen 

Strokovno-tehnična, administrativna in finanč
na opravila za sklad opravlja strokovna služba 

za sklade in samoupravne interesne skupnosti 
pri skupščini občine Domžale. 

13. člen 

Odredbodajalec za izvrševanje letnega finanč
nega načrta sklada je predsednik upravnega od
bora sklada, oziroma oseba, ki jo za to pooblasti 
upravni odbor. 

14. člen 

Ustavno skupščino sklada skliče pristojni 
organ skupščine občine Domžale v sodelovanju 
z Občinskim sindikalnim svetom Domžale in pri
stojnim odborom Gospodarske zbornice SRS. 

15. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa 
se od 1. januarja 1974. 

Številka: 402-7/74 
Datum: 12. 2. 1974 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Albin Klemene, I. r. 

Na podlagi 133. člena statuta občine Domžale 
je Skupščina občine Domžale na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 12. 2. 
1974 sprejela 

SKLEP 

o preimenovanju osnovne šole Mengeš 

Osnovna šola Mengeš, ustanovljena z odloč
bo občinskega ljudskega odbora Domžale šte
vilka 022-1/63-1/4 z dne 4. I. 1963 se preimenuje 
in se njeno ime glasi: 

OSNOVNA ŠOLA NARODNEGA HEROJA 
MATIJE BLEJCA-MATEVŽA 

Številka: 1-022-1/74 
Datum: 12. 2. 1974 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Albin Klemene, I. r. 

Na podlagi 32. in 46. člena zakona o zdravst
venem zavarovanju in obveznih oblikah zdravst
venega varstva (Uradni list SRS, št. 26/70), 134. 
člena statuta občine Domžale in 3. točke 3. čle
na temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 7/73) je sprejela skupščina občine Dom
žale na svoji seji dne 12. 2. 1974 

ODLOK 

o obveznem fluorografiranju prebivalstva 
v občini Domžale 

Lč len 

Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 
se izvede obvezno fluorografiranje vseh prebi
valcev v občini Domžale, ki so rojeni v letu 1940 
ali pred tem časom oziroma, ki so do dneva 
fluorografiranja dopolnili 24. leto starosti. 

2. člen 

Fluorografiranje je za občane brezplačno. V 
posebni pogodbi se določi stroške in nosilca 
fluorografiranja. 

3. člen 

Fluo;ografiranje se prične 14. III. 1974 in bo 
predvidoma trajalo do 1. IV. 1974. 

4. člen 

Po izvršenem fluorografiranju se morajo od
zvati na kontrolni pregled vsi tisti občani, ki so 
posebej vabljeni od strani pooblaščenega prav
nega organa Skupščine občine Domžale. 

5. člen 

Svet za zdravstvo in socialno varstvo Skup
ščine občine Domžale se pooblašča, da izda za 
izvajanje tega odloka natančnejše predpise In 
ukrepe. 

6. člen 

Z denarno kaznijo se kaznuje, kdor se ne 
udeleži fluorografiranja ali kontrolnega pregleda, 



ali da ovira izvršitev tega odloka ali na njegovi 
podlagi izdanih predpisov in ukrepov. 

7. člen 
Ta odlok stopi v veljavo 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 
Številka: 510-2/72 
Datum: 12. 2. 1974 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Albin Klemene, I. r. 

Na podlagi 12. in 15. člena zakona o urba
nističnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16-119/67) 
in 134. člena statuta občine Domžale je Skup
ščina občine Domžale na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 12. 2. 1974 
sprejela 

ODLOK 
o spremembi zazidalnega načrta Domžale-Center 

Lč len 
Zazidalni načrt Domžale-Center (za območje 

med cesto Ljubljana—Maribor, Krakovsko ulico, 
Cankarjevo ulico, železniško progo Ljubljana— 
Kamnik in Kamniško Bistrico), ki ga je izdelalo 
podjetje BIRO 71, Domžale, pod št. 5/73, v aprilu 
1973, se spremeni. 

2. člen 
Sprememba zazidalnega načrta Domžale-Cen

ter obsega spremembo predvidene zazidave treh 
stolpnic med Šercerjevo in Ljubljansko cesto v 
Domžalah, in sicer zamik srednje stolpnice (C1) 

proti severu ter ohranitev obstoječe stanovanj
ske hiše na pare. št. 3901 k. o. Domžale skupno 
s potrebnim funkcionalnim zemljiščem (par. št. 
3901, 3902 del k. o. Domžale). 

3. člen 
Načrt spremembe zazidalnega načrta Domža

le-Center m 1:1000 je sestavni del tega odloka. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 
Številka: 381-1/74 
Datum: 12. 2. 1974 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Albin Klemene, I. r. 

Na podlagi 170. člena zakona o davkih obča
nov (Ur. list SRS, št. 7-73/72, 3-5/73, 14-117/73) 
izdaja davčna uprava Skupščine občine Dom
žale 

POZIV 
k vložitvi napovedi za odmero davkov obča

nov za leto 1973. 
Napoved za odmero davkov morajo vložiti: 
1. Zavezanci davka iz skupnega dohodka ob

čanov o dohodkih prejetih v letu 1973. 
Napoved morajo vložiti občani, katerih sku

pen čisti dohodek v letu 1973 presega 35.000,00 
dinarjev. 

2. Zavezanci dodatnega davka iz skupnega 
dohodka občanov o dohodkih prejetih v letu 
1973. Napoved morajo vložiti občani, katerih 
skupen čisti dohodek v letu 1973 presega 
30.000,00 dinarjev, razen občanov, ki so dolžni 
vložiti napoved po 1. točki tega poziva. 

3. Zavezanci davka od premoženja — na po
sest gozdnega zemljišča za leto 1973. Napoved 
morajo vložiti občani, ki se po določbah zakona 
o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
26/73) ne štejejo za kmeta, če posedujejo več 
kot 0,50 ha gozdnega zemljišča in če njihov 
skupni dohodek v letu 1973 presega 20.000,00 
dinarjev oziroma skupni dohodki vseh družin
skih članov presegajo 10.000,00 dinarjev letno 
na družinskega člana. 

Napoved za odmero davkov morajo vložiti: 
— zavezanci iz 1. in 2. točke pri davčni 

upravi občine, v kateri imajo stalno prebivali
šče; 

— zavezanci iz 3. točke pa pri davčni upravi 
občine, v kateri leži gozdno zemljišče. 

Napoved za odmero davkov je treba vložiti 
do vključno 15. marca 1974 na predpisanem 
obrazcu, ki se dobi pri davčni upravi občine. 

Zavezance opozarjamo, da napovedi vložijo 
v roku, določenem v tem pozivu, ker bo za ne
pravočasno vložitev napovedi odmerjeni davek 
povečan za 5 %, zavezancem, ki ne vložijo na
povedi pa za 10 %. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Davčna uprava 

KRVODAJALSKA AKCIJA 
Prebivalstvu občine Domžale sporočamo časovni razpored krvodajalske 

akcije za leto 1974. Iz programa je razviden čas, planirano število krvo
dajalcev in zbirno mesto za delovne organizacije, zavode, ustanove ter 
za občane, ki se bodo javili na pozliv organizacij Rdečega križa. 

Vsak dan je potrebno, da pride na odvzem krvi na transfuzijsko po
stajo v Ljubljani po 200 krvodajalcev, če hočemo, da dobijo kri vsi, ki 
jo potrebujejo za zdravljenje in rešitev življenja. 

Občinski odbor Rdečega križa in družbenopolitične organizacije va
bijo prebivalce občine Domžale, da se polnoštevilno odzovejo vabilu, 
ker je kri nenadomestljivo zdravilo, ki jo lahko da samo človek. Krvoda
jalstvo torej predstavlja sestavni del našega zdravstvenega varstva, zato 
je prav, da pride vsak zdrav občan vsaj dvakrat do trikrat v svojem živ
ljenju na odvzem krvi. To je tudi pogoj, če hočemo, da bo kri vedno na 
razpolago in da zaradi njenega pomanjkanja ne bo ogroženo morda tudi 
vaše življenje. 

Prijave zbirajo vse delovne organizacije, zavodi, ustanove in organi
zacije Rdečega križa. 

PLAN KRVODAJALSTVA ZA LETO 1974 

Naziv dol . organizacije, 
zavoda, ustanove in RK 

Zbirno mesto 

TOREK, 2. aprila 1974 
1. Melodija Mengeš 
2. Trak Mengeš 
3. Fllc Mengeš 
4. Tamiz Mengeš 
5. Avto-moto društvo 

Mengeš 
6. Opekarna Mengeš 
7. Slamnik Mengeš 
8. Osnov. org. RK Trzin 
9. Gasilsko društvo Trzin 

10. Kmetijski poizkus, center 
Jable—Trzin 

11. Osnov. org. RK Mengeš 
12. Dom Počitka Mengeš 
13. Kvas Mengeš 
14. AE obrat Mengeš 
15. Semesadike Mengeš 
16. Komunal, gospodarstvo 

Mengeš 
17. Hidrometal Mengeš 
18. Zavarovalnica SAVA 

Mengeš 
19. Osnovna šola Mengeš 
20. Zaloga piva Mengeš 
21. Prehrana, poslovalnica 

Mengeš 
22. Lek Mengeš 

40 6 
40 6 
20 6 
15 8 

15 8 
15 8 
5 8 

15 8 
5 8 

15 8 
20 8 

5 8 
3 8 

10 10 
10 10 

5 10 
15 10 

10 10 
10 10 
3 10 

3 10 
40 10 

pred tovarno 
pred tovarno 
pred tovarno 
pred tovarno 

pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 
pred avtobus, postajo Trzin 
pred avtobus, postajo Trzin 

pred avtobus, postajo Trzin 
pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 

pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 

pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 
pred Trakom Mengeš 

pred tovarno LEK 

Za
p.

 
št

. 

Naziv del . organizacije, 
zavoda, ustanove in RK 

P
la

n
ir

an
o

 
š

te
v

. 

SREDA, 3. aprila 1974 
23. Papirnica Količevo 60 6 
24. HELIOS — 

TOZD Količevo 40 6 
25. Osnov. org. RK Jarše 20 6.30 
26. Gasil, društvo Jarše 10 6.30 
27. Bioteh. fakulteta - razisk. 

postaja Rodica 5 6.30 
28. Mlinostroj Domžale 35 8 
29. TOKO, obrat Studa 50 8 
30. STUGŠ Domžale 20 8 
31. TOKO, TOZD Usnjarna 20 8 
32. Osnovna šola Venclja 

P. Domžale 5 9.30 
33. Obnova Domžale 20 9.30 
34. TERMIT, uprava Domžale 5 9.30 
35. AVTOSERVIS Domžale 15 9.30 
36. Gasilsko društvo 

Domžale — Stob 10 9.30 

ČETRTEK, 4. aprila 1974 
37. PAPIRNICA Količevo 60 6 
38. TOKO, skupne službe 

in obrat Domžale 50 6 
39. HELIOS, TOZD in uprava 

Domžale 45 8 
40. Universale Domžale 45 8 
41. Pekarija Domžale 2 8 
42. Zdravstveni dom Domžale 15 8 
43. Gozdno gospod. Domžale 5 8 
44. Posebna šola Homec 3 10 
45. Osnov. org. Homec 10 10 
46. AE, obrat Črnelo 10 10 
47. Poklicna šola Domžale 15 10 
48. Osnov, šola Šlandrove 

brigade 5 10 
49. NAPREDEK Domžale 35 10 
50. Skup. občine Domžale 30 10 

PETEK, 5. aprila 1974 
51. INDUPLATI Jarše 60 6 
52. SM — OLJARNA Vir 20 6 
53. ŽITO, TOZD Vir 10 6 
54. PREHRANA, poslov. Vir 5 6 
55. Osnov. org. RK Vir 20 6 
56. Gasilsko društvo Vir 5 6 
57. TOSAMA Domžale-VIr 50 8 
58. SLOVENIJALES Radomlje 40 8 
59. Opekarna Radomlje 10 8 

Zbirno mesto 

pred tovarno 

pred obratom Količevo 
Zel. postaja Rodica 
Zel. postaja Rodica 

Zel. postaja Rodica 
pred tovarno Mlinostroj 
pred obratom Studa 
pred šolo STUGŠ 
pred obratom 

pred šolo 
pred obratom Domžale 
pred upravo STOB 
pred podjetjem 

pred domom Domžale 

pred tovarno 

pred tovarno 

pred tovarno Domžale 
pred tovarno 
pred Zdrav. dom. Domžale 
pred Zdrav. dom. Domžale 
pred Upravo Domžale 
pred gostilno Repanšek 
pred gostilno Repanšek 
pred obratom Črnelo 
pred šolo Domžale 

pred šolo 
pred Skupščino Domžale 
pred Skupščino Domžale 

pred tovarno Jarše 
pred Žito Vir 
pred Žito Vir 
pred Žito Vir 
pred Žito Vir 
pred Žito Vir 
pred tovarno 
pred tovarno 
pred opekarno 


